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Продажа 2-комнатной квартиры
58.8м², 7/10 этаж
10 900 000 ₽

 58.8м²   7   2

Мурино г., Всеволожский, Шоссе в Лаврики ул., 34, к 1

 
Гришаева Роксана
Агент +7 (812) 940-21-00

grishaeva.roksana@century21.ru

Продается большая и светлая двухкомнатная квартира в Всеволожском районе
Отлична локация, вокруг зеленые зоны Рядом есть все, что необходимо для
комфортной жизни! Комфорт и удобство: • Кондиционер • Подведены трубы
для бойлера • Газовая плита • На этаже всего 4 квартиры • Установлен
шлагбаум В квартире остается практически вся мебель, готовая к комфортному
проживанию. Имеется просторная лоджия. Большие окна. Квартира теплая,
светлая. Во дворе парковка. Вокруг много зон для прогулок • Муринский парк •
зеленые зоны Развитая инфраструктура • Почта • Продуктовые, магазины
(Магнит, Пятерочка, Супер-Лента), кафе • Студии красоты, торговые центры •
МФЦ • Школа вокала, школа живописи • Школы, детские сады Транспортная
доступность •... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/murino-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-588m2-
710-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/murino-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-588m2-
710-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
58.8м², 7/10 этаж
10 900 000 ₽

 58.8м²   7   2

Мурино г., Всеволожский, Шоссе в Лаврики ул., 34, к 1

 
Гришаева Роксана
Агент +7 (812) 940-21-00

grishaeva.roksana@century21.ru

Продается большая и светлая двухкомнатная квартира в Всеволожском районе
Отлична локация, вокруг зеленые зоны Рядом есть все, что необходимо для
комфортной жизни! Комфорт и удобство: • Кондиционер • Подведены трубы
для бойлера • Газовая плита • На этаже всего 4 квартиры • Установлен
шлагбаум В квартире остается практически вся мебель, готовая к комфортному
проживанию. Имеется просторная лоджия. Большие окна. Квартира теплая,
светлая. Во дворе парковка. Вокруг много зон для прогулок • Муринский парк •
зеленые зоны Развитая инфраструктура • Почта • Продуктовые, магазины
(Магнит, Пятерочка, Супер-Лента), кафе • Студии красоты, торговые центры •
МФЦ • Школа вокала, школа живописи • Школы, детские сады Транспортная
доступность •... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/murino-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-588m2-
710-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


